MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
IFSP – CÂMPUS VOTUPORANGA

CNPJ 10.882.594/0018-03
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110– Votuporanga. SP
Telefone (17) 3426 – 6998 E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 169, DE 13 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EXTENSÃO
LIBRAS BÁSICO (MODALIDADE EAD)

A Diretoria-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP) Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições, em
conformidade com a Lei nº 9.394 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação
Nacional) de 20 de dezembro de 1996 e a Lei nº 11.892 de 29 de dezembro de
2008, através da Coordenadoria de Extensão do Câmpus torna público o
resultado do Edital nº169 de 2023, que visa o preenchimento de vagas para
Curso de Extensão “Libras Básico”, na modalidade a distância.

MATRÍCULAS DEFERIDAS
CONVOCADOS PARA ACESSO AO CURSO*

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA/HORÁRIO DA INSCRIÇÃO

1 6664 23169 Vânia Caetano das Neves  2023-03-14 12:29:20.402521

2 6706 23169 Erivan de Lima Laureano 2023-03-17 13:05:11.474791

3 6718 23169 Maria das Graças Henrique Xavier 2023-03-17 22:59:34.199623

4 6733 23169 Iris Victoria Carvalho de Sá 2023-03-19 16:03:33.239293

5 6743 23169 Thiago Conrado Tosta 2023-03-20 10:27:28.91895

6 6744 23169 Eunice do Nascimento Silva 2023-03-20 12:27:49.720099

7 6750 23169 Hosana de Andrade Shihata 2023-03-20 13:55:01.819596

8 6756 23169 Vitória Julia Duarte 2023-03-20 16:53:49.686896

9 6761 23169 Aline Cristiane de Carvalho Silva 2023-03-20 18:21:25.4726

10 6769 23169 Julia Mariana Beserra de Souza  2023-03-21 02:51:28.594541

11 6773 23169 Raíssa Vaz Viriato 2023-03-21 13:42:13.371831

12 6775 23169 Maria Tereza Costa Brachini 2023-03-21 13:54:26.325271

13 6780 23169 Ana Paula Vorrussi Cintra 2023-03-21 16:37:46.814486

14 6789 23169 Claudia Nelbi Calixto  2023-03-21 19:28:24.076095

15 6802 23169 Eliane Albuquerque oliveira Oliveira 2023-03-21 23:46:37.826524

16 6804 23169 Kênia Naiara Silva Araújo  2023-03-22 00:08:34.1816

17 6812 23169 Edmary Faria Rocha Gonçalves 2023-03-22 01:16:22.545864

18 6820 23169 Patricia de Freitas Leucas Brito 2023-03-22 09:09:54.233481

CONTINUAÇÃO NA FOLHA SEGUINTE.

MATRÍCULAS DEFERIDAS
CONVOCADOS PARA ACESSO AO CURSO*

19 6075 23169 Aneliza Santos de Carvalho 2023-03-22 14:52:53.14018

20 6833 23169 Tânia Maria Rabelo  2023-03-22 23:56:50.350477

21 6834 23169 Marilena Magdalena Garcia Fagundes 2023-03-23 00:13:49.93312

22 4534 23169 Amanda Santos de  Carvalho 2023-03-23 12:24:10.920912

23 6856 23169 Cristina Beatriz Matias Ribeiro 2023-03-23 19:45:12.351769

24 6861 23169 Luiz Gustavo dos Santos 2023-03-23 20:04:04.054832

25 6867 23169 Cirlene da Silva Pereira 2023-03-23 21:45:43.927175

26 6886 23169 Anderson Josão Fontenelle Murici 2023-03-24 13:39:21.661178

27 6888 23169 Ainoan Pereira de Sousa Paulo 2023-03-24 14:56:28.821245

28 6890 23169 Maria Elizabete Rodrigues Pinheiro  2023-03-24 16:51:37.896688

29 6891 23169 Francielle Alvarenga Silva 2023-03-24 16:55:16.025775

30 6911 23169 Marciana Patrícia Gouveia da Silva  2023-03-27 00:08:52.038522

31 6913 23169 Laura Eliel Souza Rocha de Oliveira  2023-03-27 00:52:26.01149

32 6915 23169 Lorena Eliel Souza Rocha de Oliveira  2023-03-27 00:57:21.582643

33 6918 23169 Elvira Rosa de Jesus Monteiro  2023-03-27 16:28:12.01545

34 6919 23169 Thaise Laurentino Galdino  2023-03-27 22:59:16.702017

35 6923 23169 Danielly Cristiny Pereira de Souza 2023-03-29 14:46:16.17609

36 6924 23169 Adeilton Corrêa da Silva  2023-03-29 19:35:05.769995

37 6925 23169 Eloisy Monique Moreira 2023-03-29 20:25:42.902896

38 6929 23169 Vinícius Carlota Silva 2023-03-30 17:09:33.315847

39 6930 23169 Cristiana Alves Pereira dos Santos  2023-03-30 20:27:04.557242

40 6933 23169 Karolline Moreira de Medeiros  2023-03-30 23:25:27.804019

41 6934 23169 Ligia Karla Lopes 2023-03-31 02:22:23.136592

*ORIENTAÇÃO PARA ACESSO AO CURSO

Conforme Edital 169/2023:

3.3 A equipe do IFSP responsável pelo curso poderá contatar o(a) candidato(a),
preferencialmente pelo endereço de e-mail cadastrado, visando dar  orientações
sobre  o  curso;  ou  para  tratar  de  comprovação  de pré-requisitos.

Votuporanga, 31 de março de 2023.

_______________________________
Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

		2023-03-31T16:50:06-0300
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896